CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PRESIDÊNCIA

ATO Ng ME-02/87

DATA : 24 de fevereiro de 1987.

SÚMULA: Deáignação de data para realização da

primeira sessão ordiníria de 1987.

A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Esta-
do do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

considerando que a legislação em vigor determina que

a eleição para renovação da Mesa deve ser realizada no primeiro

dia da respectiva sessão legislativa;

010 	 considerando, no entanto, que essa data marca o inl-
cio do Carnaval de 1987;

considerando que o primeiro dia útil será quarta-fei-

ra a tarde, inviabilizando a cobertura do evento pela imprensa

regional, dada à sua dedicação aos trabalhos de cobertura 	das
festividades momescas, resolve:

DESIGNAR, para quinta-feira, dia 05 de março de 1987,

às 14:00 (quatorze) horas, a data para a primeira sessão

nária da sessao legislativa de 1967, ocasião em que será

zada a •eleição para a renoVação da Mesa para o bienio

Gabinete da Presidencia, em 24 de fev 	o d 	987.

Tarcisio acy 	r ert
PR SIDENTE

ordi-

reali-

1987/1988.

o Hille
Q SECRE 'R
~4"

4i11111016"—
Wilj.. do Feiten
2g SECRETARIO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2E85E79D71F1C8C9DE88886E216C76F9 CODIGO DO DOCUMENTO: 059111
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATOME 002/1987
AUTORIA: Poder Legislativo